临夏州人民医院彩色多普勒超声诊断仪等设备采

购项目第三包医疗设备采购合同

需方：临夏回族自治州人民医院

供方：甘肃兴蓝瑞医疗科技有限公司

合同备案号:2025HTBA00039

医疗设备采购合同

需方(采购人)：临夏回族自治州人民医院

供方(中标方)： 甘肃兴蓝瑞医疗科技有限公司

一、采购编号： LXZC11120250068（第三包）

二、采购内容：货物名称、规格、型号、数量、价格（见附件：医疗

设备采购清单）

三、中标总金额：（大写）叁拾陆万玖千捌佰元整

（小写） 369800.00 元

四、质量和包装要求及验收标准：见合同条款。

五、交货期或完工期：自合同签订之日起 30 日内交付、安装至验收

合格。

六、交货地点和方式：需方指定的交货地点。

七、货款支付步骤和办法：

（1）本合同不预付货款。

（2）供方按合同规定交货及安装调试完成后，经需方验收合格后，

凭验收合格证明及按合同总价开具的发票，由需方支付 90%的合同货款，

剩余合同货款 10%作为质量保证金；

（3）设备质保期 1 年，待验收合格之日起至设备质保期结束后没有

任何质量问题时，由需方将质量保证金支付供方。

[...]

供方户名：甘肃兴蓝瑞医疗科技有限公司

供方开户银行：招商银行股份有限公司兰

州高新技术开发区支行

供方账号：931905921510501

联系电话：15095366730

法定代表人:

经办人：魏学全、杨发萍、杨虎勇

汪学强、妙永惠、范智魁

法定代表人:

经办人：

招标代理机构：（章）

经办人：

附件：医疗设备采购清单

序号 名称 型号 厂家 单位 数量 单价/元 总价/元 备注

1
便携式彩色超声诊

断系统
Mx7T

深圳迈瑞生物医疗电子股

份有限公司
台 1 369800 369800 质保一年，其中主机

及探头质保 5 年

合计 大写：叁拾陆万玖千捌佰元整 小写：369800.00元

*在备注里注明产品质保期

注：所有系统接口费由中标单位支付

合同条款

根据采购编号 LXZC11120250068（第三包）招标文件和该文件的中标

通知书及供方投标文件,供需双方就此次医疗设备采购及相关问题,同意

按下列条款规定执行。

(一)合同内容：需方向供方购买 便携式彩色超声诊断系统 1 台、型

号：Mx7T、生产厂家：深圳迈瑞生物医疗电子股份有限公司 。

(二)价格及支付:

1.按此次中标价格执行,合同总标的额为 369800.00 元。